

海城区地角卫生院搬迁建设项目海城区地角卫生院搬迁建设项目发电机采购采购

(BH2020-J1-020117-XRZB)

谈判记录

桂建电力工程有限公司:

请做出最终报价。

谈判小组 (签字):

李海 王奇志 吴小琳

2020年12月14日

谈判应答文件

最终报价表

序号	货物名称	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	海城区地角卫生院搬迁建设项目发电机采购	1	项	54000.00	54000.00

人民币合计金额 (大写): 伍拾肆万元整 (小写: 54000.00元)

维持原报价 (是 否)

承诺交货时间: 自签订合同之日起 30 天内交付使用并验收完毕。

谈判供应商名称: 桂建电力工程有限公司

法定代表人或委托代理人签字: 白中伟

日期: 2020年12月14日

(1) 报价表

报 价 表

项目名称:海城区地角卫生院搬迁建设项目发电机采购

项目编号:BHZC2020-J1-020117-XRZB

序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价(元)	金额(元)
1	发电机	就创	一、机组: 机组功率 400kW, 二、含发电机基础、调试。	广西就创动设备有限责任公司	1	台	504832	504832
2	电力电缆	南佳	YJV22-1kV-4x300+1x150	南宁市南佳电线电缆有限公司	20.00	m	1058	21160
3	电力电缆头		YJV22-1kV-4x300+1x150		2	个	967	1934
4	信号线	南佳	ZR-YJV22-5x2.5	南宁市南佳电线电缆有限公司	20	m	36	720
5	电力电缆头		ZR-YJV22-5x2.5		2	个	564	1128
6	电缆排管转角井 1.5*2m		1.5m*2m		1	座	5211	5211
7	电缆排管三通井 1.5*2m		1.5m*2m		1	座	5211	5211
8	电缆沟开挖及恢复				5	m	85	425
人民币合计金额(大写): 伍拾肆万零陆佰贰拾壹元整					(小写): 540621.00 元			

注: 1、所有价格均用人民币表示, 单位为元, 精确到个数位。

2、报价指(1)货物及配套服务的价格;(2)货物的标准附件.备品备件.专用工具的价格;(3)运输、装卸、现场安装、调试、验收、培训、技术支持、售后服务等费用;(4)必要的保险费用和各项税费;(5)其他所有成本费用。

法定代表人(负责人)或委托代理人(签字):

谈判供应商名称(盖章): 桂建电力工程有限公司

报价时间: 2020年12月14日

